浙江省燃气具行业协会文件

浙燃气具协会【2012】2号

关于征集燃气具行业科技论文的通知

各会员单位：

    近年来我省燃气具行业依靠科技创新、技术进步，使浙江的燃气具产品始终在全国保持领先地位，在国内外享有较高的声誉。这些技术创新成果，凝聚了全省燃气具行业技术人员的心血。为了将行业内技术人员的科技结晶用文字形式保留下来，并借此构筑相互交流、相互学习的平台。省协会举办科技论文征集活动。具体事项通知如下：

    一、时间：4月12日至6月30日

    二、范围：全体会员单位及科学技术委员会成员

    三、内容：涉及技术范畴的所有技术创新、工艺、技术改造、发明专利、节能减排、标准化应用、检验检测、国外燃气具技术介绍等。

    四、形式：可以以电子邮件形式发送至协会邮箱：zjrqj@126.com

    五、评选：在“公平、公开、公正”的原则下，由协会科学技术委员会专家对论文进行审查评选。

    六、奖励：

   （一）挑选较优秀的论文编印《浙江燃气具行业优秀科技论文》第一辑，在全国燃气具行业内交流。

   （二）从优秀论文中评选一等奖一篇、二等奖二篇、三等奖三篇，优秀奖若干，并分别给予奖励。

   （三）优秀论文在《浙江燃气具》杂志发表。

    希望各会员单位组织技术人员撰写科技论文，并安排写作时间，积极支持科技人员参加“科技论文征集”活动。科技论文较多的、组织这项活动特别积极的单位，协会将设“科技论文征集活动组织奖”。以示鼓励。如有问题，请打电话85786002。
[image: image1.png]

                              浙江省燃气具行业协会

                                2012年4月9日

2